*Affirmative* prout exponitur: Verumtamen, cum juxta decreta (30 Jan. 1839; 23 Nov. 1878). Indulgentiae hujus sacrosancti exercitii crucibus tantum sint adnexae, S. C. vehementer inculcant ut nihil innovetur, sed antiqua et ubique recepta praxis servetur, quae est ut cruces supra depictas tabellas integre conspicueque emineant.

Datum Romae ex Secria. ejusdem S. Congnis. die 27 Martii 1901.—L. M. Card. PAROCCHI.—FRANCISCUS, *Archiep. Amiden., Secrius.*

---

## RESOLUCION

### DE LA S. C. DE OBISPOS Y REGULARES

#### REELECCIÓN DE ABADESAS Ó PRIORAS DE MONASTERIOS

##### *Beatissime Pater:*

Archiepiscopus Compostellanus, ea quae sequuntur Sanctitati Vestrae exponit: In sua Archidioecesi varii existunt monialium Conventus in quibus vocales tertio quoque triennio Abbatissam vel Priorisam eligunt etiamsi in Constitutionibus.—Recolectarum.—S. Augustini, quarum tria numerantur monasteria, praescribatur Priorissa ultra decennium eligi nequaet. In Constitutionibus praefatorum Conventuum pro nonnullis legitur Superiorissa iterum eligi nequeat, pro aliis vel prohibetur vel tacetur nova electio Superiorissae. Cum in Constitutione, *Exposcit debitum*, 1 Januarii 1583, Gregorius XIII jussisset munus Priorissae ultra triennium perdurare nequeat et expleto triennio nullam habeat in monasterio auctoritatem, et hoc sensu pluries respondisset S. Congregatio Episcoporum et Regularium, Orator nonnulla dubia proponit:

I. Quaeritur si memoratae Constitutiones et resolutiones datae fuerunt pro Ecclesia universali et observandae sint?

II. In casu negativo possuntne iterum eligi Superiorissae illorum Conventuum quorum Constitutiones vel de hac electione taceant vel permittunt novam electionem Superiorissae?

III. In utroque casu numeri II.<sup>ei</sup> et pro monasteriis in quibus expresse permittitur nova electio Superiorissae, quaeritur pro hujus electionis confirmatione sufficit auctoritas Ordinarii vel recurrendum erit ad S. Sedem?

Et Deus.

Sacra Congregatio Emorum. ac Rmorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita super praemissis dubiis respondendum censuit prout respondet: Ad I.<sup>um</sup> affirmative.—Ad II.<sup>um</sup> provissum in primo.—Ad III.<sup>um</sup> quatenus Constitutiones sileant, vel expresse dicant post triennium eligendam esse aliam Abbatissam seu Superiorissam reelectionem ejusdem personae ad munus Abbatissae seu Superiorissae indigere confirmatione S. Sedis: quatenus vero Constitutiones approbatae a S. Sede post enunciata Constitutionem Gregorii XIII, permittant hujusmodi reelectionem, servandum esse tenorem earundem Constitutionum.